ГЛАВА

РУДАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2023                                                                № 2
с.Стрелецкое
О направлении на утверждение Собранием депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Рудавском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от 31.10.2017 года № 20/104 (с последующими дополнениями),   Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Рудавском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от  15.03.2022 №13/65:

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Направить на утверждение Собранием депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год» (Приложение № 1).

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Рудавского  сельсовета
Обоянского района                                                              Е.В.Астафьева
                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ            ПРОЕКТ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от           2023 года                                                                                          №
п.Рудавский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Рудавском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от 31.10.2017 года № 20/104 (с последующими дополнениями),   Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Рудавском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от  15.03.2022 №13/65, Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района
РЕШИЛО:

    1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Рудавский  сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
Председатель Собрания депутатов
Рудавского сельсовета Обоянского района                               И.Н.Алтунина
Глава Рудавского сельсовета
Обоянского района                                                                      Л.В.Негребецкая